
Müfredat  Bilgileri

2023-2024
Yiyeceklerimiz  gerçekte  nereden  geliyor?
3.  Dönem 5.  Yıl

programı.

•  2  basamaklı  bir  sayıyı  4  basamaklı  bir  sayıyla  çarpmayı  da  içeren  resmi  
çarpma  ve  bölme  yöntemi

Yazımızda  şunları  öğreneceğiz:

Müzik  -  Müzikte  öğrenciler  bir  dizi  farklı  dinleme  etkinliği  
aracılığıyla  farklı  müzik  türlerini  öğreneceklerdir.  Ayrıca  
Garageband'ı  kullanarak  beste  yapacaklar.  Farklı  becerileri  
kullanarak  bir  müzik  parçasının  nasıl  oluşturulacağını  ve  
geliştirileceğini  öğrenecekler.

DT  –  Çocuklar  kendi  çorbalarını  yapmak  için  sebzelerdeki  mevsimselliği  
keşfedecekler.  Bunu  gıda  kilometreleri  ile  ilgili  çalışmalarımıza  
bağlayacağız.

Karavan  model  metnimize  dayalı  bir  'uyarı  hikayesi'  yazın.  
( okuyucuyu  eğlendirmek  için )  gerilime  odaklanarak.  Cümle  
yapılarına  ek  olarak  konuşmada  noktalama  işaretlerini  doğru  
kullanmanın  temel  becerisine  de  bakacağız.

Fransızca  -  Bir  kafede  yiyecek  ve  içecek  sipariş  etmeye  
odaklanmadan  önce  gezegenlerin  adlarını  öğreneceğiz.  Kahvaltı  
anketine  katılacağız  ve  bazı  konsolidasyon  oyunları  oynayacağız.

•  Kalanlarla  bölme

PE  -  Benzerlikleri  ve  farklılıkları  karşılaştırmak  için  netbol  ve  
basketbolun  becerilerini,  kurallarını  ve  oyunlarını  
oynayacağız.  Kendi  'yoga  akışımızı'  yaratmak  ve  gerçekleştirmek  
için  yoga  pozlarını  kopyalayıp  tekrarlayarak  esnekliğimizi  
geliştirecek,  aynı  zamanda  tekniğimize,  dengemize  ve  
kontrolümüze  meydan  okuyacağız.  Yüzme  bu  dönem  Trowbridge  
Spor  Merkezi'nde  yeniden  başlıyor;  çocuğunuz  Arbor  aracılığıyla  
davet  edilecek.

Matematik

Kişisel  Gelişim

MG  Leonard'ın  yazdığı  Beetle  Boy'u  okuyacağız :  Egzotik  böceklerle,  
cüretkar  planlarla  ve  gerçek  dostluklarla  dolu,  karanlık  ve  komik  bir  
macera.  Okuma  derslerimiz  sırasında  akıcılığı  geliştirecek  ve  2  
puanlık  soruları  cevaplamayı  keşfedeceğiz.

•  Bütünün  çarpması  ve  bölünmesiyle  ilgili  daha  fazla  uygulama

PSHE  –  Kötü  alışkanlıkları  nasıl  kırabileceğimize  bakacağız,  bize  
cesaret  veren  insanlara  nasıl  karşı  koyacağımızı  düşüneceğiz  ve  
çevrimiçi  ortamda  nasıl  güvende  kalacağımıza  bakacağız.

Önemli  Yaşam  

Mohandas  Karamçand  Gandhi'nin  çalışmalarının  önemini  
öğreneceğiz.

Coğrafya  odaklı  bu  ünite,  çocuklara  gıdanın  nasıl  yetiştirildiğini  
ve  dünya  çapında  nasıl  taşındığını  öğretiyor.

Yazım

Bilim  -  Canlılar  ve  Yaşam  Alanları  ünitesinde  çocuklar  memeli,  
amfibi,  böcek  ve  kuşun  yaşam  döngülerindeki  farklılıkları  anlatacak,  
bazı  bitki  ve  hayvanlarda  üreme  yaşam  sürecini  anlatacak,  bir  
kavram  oluşturup  yorumlayacaklar.  Besin  ağlarının  çeşitliliği,  
üreticilerin,  avcıların  ve  avların  tanımlanması.

•  Kesirlerin  Çarpılması

Adil  ticaret  gıdaları  hakkında  (okuyucuyu  bilgilendirmek  için)  bir  dergi  
makalesi  yazın .  Alt  başlıklar  ve  parantezlerin  temel  becerilerine  
bakacağız.

RE  –  'Hindular  bağlılıklarını  nasıl  gösterirler?'  
konusuna  bakacağız.  ve  'Tri-Murti  kimlerdir?'.

Coğrafya  -  Coğrafya'da  farklı  Avrupa  ülkelerinin  farklı  
olduğunu  ve  bu  ülkelerin  içindeki  bölgelerin  de  farklı  
olduğunu  anlayarak  başlayacağız.  'Doğal  kaynak'  terimini  (gıda,  
mineraller  (alüminyum,  kumtaşı  ve  petrol),  enerji  kaynakları  (su,  
kömür  ve  gaz)  tanımlayacağız  ve  doğal  kaynakları  nasıl  kullandığımızı  
anlayacağız.  Daha  sonra  Başlangıç  Meridyeni  kavramına  
bakacağız.  Son  olarak  farklı  Avrupa  ülkelerinin  farklı  olduğunu  
ve  bu  ülkelerin  içindeki  bölgelerin  de  farklı  olduğunu  (ülke/bölge  
konuyla  ilgili  olabilir)  anlamayı  öğreneceğiz.

•  Bir  tutarın  kesirleri

Gezi  veya  ziyaretçi  –  STEAM  fuarını  ziyaret  edeceğiz  ve  Bristol'deki  
Hindu  Tapınağını  ziyaret  edeceğiz.

İngilizce  –  Dönem  3

Nasıl  yapılacağını  öğreneceğiz:

Bilgi  İşlem  –  Çocuklar  bu  fiziksel  bilgi  işlem  ünitesinde  Mikrobitlerle  

tanışacak.  'Seçimi'  içeren  birkaç  projeyi  tamamlayacağız;  

seçim,  bir  projede  birden  fazla  yol  bulunmasına  olanak  tanır.

Ayrıca  Aquila:  Grow  Your  Own  kitabını  da  okuyacağız  ve  bir  dergi  
makalesinin  formatını  inceleyeceğiz.

•  'Bütünü  bulmak'

sayılar
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